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YupexgeHue:
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Kareropus coy,
Kon huHaHcoBoro obecneyeHuns 5
MEHIO B/1tO[
Ha 9 oKTs6pAa 2024 .
JT* KapTouKu HanmeHoBaHue pauunoHal 6nwoaa
3aBTpakK

Kawa maHHas MOIoYHas XuAaKas
Xneb NLWeHNYHBbIN
Yaii ¢ caxapom
obefn
KanycTa TyweHas
MTuua oTBapHas
Cyn KapTogenbHbIA C MAKaPOHHbLIMUW U3LeNAMM
Xneb 60poANHCKMIA
Xneb NWeHNYHBbIN
Yaii c caxapom

AwupekTop :
[naBHbIVi 6yxrantep :

3aB. CTON0BOA:

Bec ogHoli CtonmocCTb
nopuum, Kr nopumu

0,150
0,030
0,200

0,150
0,080
0,250
0,030
0,030
0,200

/PomaHuyeHko M. K./
/KysHeuosa E. C./

/KunuHa O. A./



